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Frisbeegolfradan rakentaminen Syrjänharjun alueelle: sopimus

TEKLA 24.05.2021 § 59

Liikuntasihteeri on valmistellut frisbeegolfradan rakentamista Syrjänharjun
alueelle.

Syksyllä 2020 lakkautetun Harhalan koulun ympäristöstä on siirretty pois
frisbeegolf- koreja ja niille liikuntasihteeri etsi uutta sijoituspaikkaa
Onkkaalan alueelta. Yhtenä uutena alueena nousi esille  Syrjänharjussa
Pikku-Sappeen alue Taustialantien varressa, jossa on kunnan omistamaa
maata. Alueelle liikuntasihteeri teki alustava suunnittelukäynnin paikallisen
frisbeegolfseuran edustajien kanssa marraskuussa 2020. Kierroksella
todettiin, että Pikku-Sappeen alue on harrastamiseen sopiva, mutta
varsinaisessa suunnittelussa on otettava huomioon tarkasti alueen muut
käyttäjäryhmät kuten kuntoradalla liikkujat, maastopyöräilijat ja
mönkijäreittejä käyttävä yritystoiminta.

Suunnittelussa todettiin, että Pälkäneen kunnan maa-alueen eteläpuolella
on Pälkäneen seurakunnan omistamaa maata ja sen käyttö
frisbeegolfradan lisänä mahdollistaisi monipuolisemman rata-alueen.
Liikuntapalvelut teki seurakunnalle anomuksen heidän maansa käytöstä
frisbeegolfharrastukseen ja kirkkoneuvosto on antanut asiaan myönteisen
päätöksen 25.1.2021.

Suunniteltujen väylien tutustumiskatselmus pidettiin 27.4.2021 ja paikalla
olivat liikuntasihteerin lisäksi teknisen lautakunnan varapuheenjohtaja
Jukka Lindfors ja Sydän- Hämeen Safarien Mika Eerola. Ratasuunnitelmat
todettiin maastokatselmuksessa hyvin maastoon soveltuviksi, eikä niistä
aiheudu muille käyttäjille vaaraa tai haittaa.

Heittoväyliä alueella on 12 ja heittokorien väylät on suunniteltu olemassa
oleville hakkuu-urille ja alueille, joista ei tarvitse kaataa puita. Väyliltä
raivataan aluskasvillisuutta ja hakkuujätettä, jolloin liikkuminen on reiteillä
helpompaa.Radan käyttö tietysti aiheuttaa ajan myötä jonkin verran maan
kulumista, kun väylille muodostuu polkuja ja korien ympäristö tallaantuu.

Liikuntasihteeri on pyytänyt tarjousta Prodigy Disc Europalta maalikoreista
( tarvitaan seitsemän uutta koria väylille ), opasteista ym. ja tämä tarjous
lähetetään lautakunnan jäsenille esityslistan mukana. Liikuntatoimi
rahoittaa omasta talousarviostaan tarvikkeiden hankinnat.Lisäksi
lautakunnalle lähetään kartta alueesta ja väylistä.

Valmistelu ja lisätiedot:
Matti Vesava, tekninen johtaja
p. 0400 633 350, matti.vesava@palkane.fi

Esitys Tekninen johtaja:



Tekninen lautakunta päättää:

1) hyväksyä frisbeegolfradan rakentamisen Syrjänharjun alueelle tehtyjen
suunnitelmien mukaisesti siten, että alueelta ei kaadeta puita ja
alueskasvillisuuden poisto tehdään siististi ja hanketta valvoo
liikuntasihteeri.
2) että Pälkäneen seurakunnan kanssa tehdään kirjallinen sopimus 
frisbeegolfradan käytöstä heidän mailleen ja sen allekirjoittaa kunnan
puolesta tekninen johtaja ja liikuntasihteeri ja se tuodaan tekniselle
lautakunnalle hyväksyttäväksi ennen allekirjoittamista.

Käsittely kokouksessa Kirsi Saarinen ja Taina Aspila poistuivat kokouksessa tämän pykälän
käsittelyn ajaksi yhteisöjääviyden takia.

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan esityksen ja valitsi tämän
pykälän toiseksi pöytäkirjan tarkastajaksi Kari - Pekka Arolan.

TEKLA 14.06.2021 § 74
Liikunta- ja vapaa-aikasihteeri ja tekninen johtaja ovat laatineet Pälkäneen
kunnan ja seurakunnan välisen frisbeeradan käytöstä solmittavan
sopimuksen ja se lähetetään lautakunnan jäsenille esityslistan mukana.

Valmistelu ja lisätiedot:
Matti Vesava, tekninen johtaja
p. 0400 633 350, matti.vesava@palkane.fi

Esitys Tekninen johtaja:

Tekninen lautakunta päättää:

1) hyväksyä Pälkäneen kunnan Pälkäneen seurakunnan välisen
maankäyttösopimuksen, joka koskee frisbeeradan osittaista rakentamista
ja käyttöä heidän maillaan.
2) antaa tekniselle johtajalle ja liikunta- ja vapaa-aikasihteeri luvan
allekirjoittaa kunnan puolesta sopimus.

Käsittely kokouksessa Taina Aspila ja Kirsi Saarinen poistuivat kokouksesta tämän pykälän
käsittelyn ajaksi yhteisöjääviyden takia.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.


